СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.05.2020 года

                                        № 54/242
г. Рузаевка

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В целях реализации регионального проекта «Создание условий для осуществления трудовой деятельности женщин, имеющих детей, включая достижение 100-процентной доступности (к 2021 году) дошкольного образования для детей в возрасте до трех лет (Содействие занятости женщин – создание условий дошкольного образования для детей в возрасте до трех лет)», и в соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 22.09.2017 №14/76, Совет депутатов городского поселения Рузаевка

решил:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

2. Направить прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, на согласование в Совет депутатов Рузаевского муниципального района в течение семи дней со дня принятия настоящего решения.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава городского поселения Рузаевка                                                            В.В. Чичеватов

Приложение
к решению Совета депутатов

городского поселения Рузаевка
от 22.05.2020 №54/242
Перечень

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Категория земель, вид разрешенного использования
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, по состоянию на

20.05.2020, руб.

	1
	Земельный участок, 136,0 кв.м
	Ориентир: Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Ухтомского, д.109-7
	Земли населенных пунктов, дошкольное, начальное и среднее общее образование
	13:25:0106063:93
	82184,8